
Darovací smlouva

Č. 21/0238

kterou podle ustanoveni § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném
znění,

uzavřeli:

OEZ s.r.o.
se sídlem: Šedivská 339, 56151 Letohrad
IČO: 49810146
DIČ: CZ49810146
Bankovní spojeni: Un
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka
4649,
jejímž jménem jednají: Ing. Roman Schiffer, jednatel

Franz Girschick, jednatel
(dále jen ,,dárce")

a

Integrovaná střední škola Hodonín, příspěvková organizace
se sídlem: Lipová alej 3756/21, 69501 Hodonín
IČO: 00838225
Bankovní spojeni:
jejímž jménem jedná: Mgr. Eva Schmidová, ředitelka (dále jen ,,obdarovaný")

l.
Preambule

Dárce se seznámil s činností obdarovaného, jeho právni formou. zázemím a podmínkami a
projevil zájem podílet se svou podporou na udržení a rozvoji aktivit obdarovaného, a to
poskytnutím dále uvedeného daru.

Il.
Předmět smlouvy

2.1. Obdarovaný ve smyslu §27, odst. 6 zákona č. 250/2000Sb., o rozpočtových pravidlech
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, nabývá dar, který je předmětem této smlouvy
do vlastnictví svého zřizovatele, a zavazuje se jej použít pouze k účelu, k němuž byl poskytnut.

2.2. Dárce se zavazuje, že poskytne do vlastnictví dle ustanoveni 2.1. dobrovolně a bezplatně
hmotný dar - přistroje nízkého napětí, dle seznamu v příloze této smlouvy, v celkové hodnotě
85594,-- Kč (slovy osmdesát pět tisíc pět set devadesát čtyři korun českých), určenému k výuce
technických oborů.

2.2. Dárce se zavazuje poskytnout dar nejpozději v den podpisu smlouvy, přičemž tento závazek
je splněn a vlastnictví přechází okamžikem předání daru a podpisu smlouvy.

2.2. Zřizovatel a obdarovaný s poskytnutím daru souhlasí a přijímá ho.

2.3. Dar je poskytnut výhradně k nás|edujícimu účelu: výuka technických (odborných) předmětů
a obnova výukových zařízení po tornádu v červnu 2021.

- l-



Ill.
Ostatní ustanovení

3.1. Obdarovaný se zavazuje obdrženi daru dárci písemně potvrdit, a to při převzetí daru a na
formuláři, jehož vzor (,,Potvrzeni o obdrženi daru") tvoří přIlohu č. 1 této smlouvy.

3.2. Obdarovaný se zavazuje účtovat o daru v souladu s platnými právními předpisy v řádně
vedeném účetnictví. Dárce je oprávněn ověřit si tuto skutečnost a dodrženi závazku k užiti daru
pouze ke sjednanému účelu nahlédnutím do příslušných účetních dokladů obdarovaného.
Obdarovaný se zavazuje takové ověření dárci umožnit, a to do 15 dnů od doručení písemné
žádosti. Dárce je rovněž oprávněn po obdarovaném požadovat, aby mu do 15 dnů od doručení
písemné žádosti podal písemnou zprávu o způsobu použiti daru. V případě, že část daru
nemohla být z jakéhokoli důvodu použita ke sjednanému účelu, je obdarovaný povinen tuto část
dárci neprodleně vrátit.

3.3. Obdarovaný není oprávněn postoupit jakoukoli pohledávku či jiné právo z této smlouvy
vyp|ývající třetí osobě.

3.4. Obdarovaný se zavazuje dodržovat všechny právni
porušování pravidel hospodářské soutěže a praní špinavých
zaručuje, že žádná část daru nebyla, není ani nebude přímo
nebo poskytnuta úřední osobě nebo jiné osobě za účelem
postupu nebo zajištění neoprávněné výhody v souvislosti s
obdarovaného.

předpisy směřujÍcÍ proti korupci,
peněz. Obdarovaný prohlašuje a

nebo nepřímo slíbena, nabídnuta,
ovlivnění úředního rozhodnuti či
podnikáním dárce nebo činnosti

3.5. Dárce je oprávněn odstoupit od smlouvy a požadovat po obdarovaném vráceni daru
v případě, že:

a) obdarovaný použije dar k jinému než sjednanému účelu:

b) obdarovaný nesplní povinnost k řádnému písem nému potvrzeni obdržení daru ani
v dodatečné 15denni lhůtě, jež byla dárcem poskytnuta v písemné výzvě:

c) obdarovaný poruší některou z povinností uvedených v ČI. 3.2 této smlouvy;

d) se v dobré víře domnívá, že obdarovaný porušil některý závazek, prohlášení nebo záruku, jež
jsou uvedeny v ČI. 3.4 této smlouvy.

3.6. Dárce není povinen plnit tuto smlouvu, pokud takovémuto plnění brání jakékoli překážky
vyp|ývajÍcÍ z národních nebo mezinárodních předpisů z oblasti práva mezinárodního obchodu,
anebo na základě embarg či jiných sankci.

3.7. Obdarovaný je povinen odškodnit a zbavit dárce odpovědnosti za jakékoli nároky, řízeni,
žaloby, pokuty, ztráty, náklady, výdaje a náhrady škody vzniklých z nebo v souvislosti s
jakýmkoliv porušením předpisů o vývozní kontrole obdarovaným, a zavazuje se nahradit dárci
veškeré ztráty a výdaje z nich vyp|ývajÍcÍ.

A-"



IV.
Závěrečná ustanoveni

4.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma stranami.

4.2. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom.

4.3. Nedílnou součásti této smlouvy je příloha č. 1 - ,,Potvrzeni o obdrženi daru".

4.4. Přílohou č. 2 je seznam darovaných přístrojů

4.5. Dárce souhlasí se zveřejněním darovací smlouvy a všech jejich změn a dodatků v souladu
se zákonem č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách některých smluv, uveřejňováni těchto
smluv a o registru smluv v platném znění. Uveřejněni smlouvy v registru smluv zajistí
obdarovaný.

4.6. Smluvní strany tímto prohlašují, že obsah této smlouvy řádně zvážily, její celý text přečetly a
pochopily, a že ji uzavÍrajÍ o své vůli a za přiměřených podmínek. Uvedené skutečnosti smluvní
strany stvrzují svými podpisy.

Za OEZ s.r.o.
ĹV Letohradě , ne" .12.2021 .'

,,,P,, \,
P,d,,,

~

Jméno Ing. Ynan Schiffer Jméno Franz GjĹschick )

Funkce Jednatel Funkce Jednatj

Za Integrovaná střední škola Hodonín, příspěvková organizace
V Hodoníně dne, úZA . '7- Z',t'<i

57íiEDXá
škola

Podpis
Jméno Mgr. Eva Schmidová

Lipová alej 3756/2110 C95 03 i-iodcnin

Funkce Ředitelka

-3 -

A'



Přiloha č. 1
POTVRZENÍ O OBDRŽENÍ DARU

Potvrzujeme, že dne 17.11.2021 byl obdarovanému: Integrovaná střední škola Hodonín,
příspěvková organizace, se sídlem: Lipová alej 3756/21, 69503 Hodonín, IČO: 00838225,
předán hmotný dar - jistÍcÍ přístroje nízkého napětí, dle seznamu v příloze č. 2 smlouvy, jež jsou
na základě darovací smlouvy č. 21/0238 ze dne 13.12.2021 darem od společnosti OEZ s.r.o., se
sídlem Šedivská 339, Letohrad 56151, IČO: 49810146, DIČ: CZ49810146.

Za Integrovaná střední škola Hodonín, příspěvková organizace
V Hodoníně dne, dx. ,«. Á7 Á <1

Podpis
Síi:iE7M€á

ĹKOLA
Jméno Mgr. Eva Schmidová p?!spävková!.1pcívá ,ikj 375rr1, "q" m

-i-Funkce Ředitelka

- 4 -

n

6



Příloha č. 2

SEZNAM DAROVANÝCH PŘÍSTROJŮ

RZA-Z-3S42 Rozvodnicová skříň
PD-RA-DHA Montážní úchyty
PD-RA-ZAS-B Záslepka
pd-ra-sb5n svorkový blok
pd-ra-sb17pe17n svorkový blok
pd-ra-sb34pe svorkový blok
pd-ra-sb34n svorkový blok
RZA-Z-3S14-IT2 Rozvodnicová skříň
RZA-Z-3S42-H Rozvodnicová skříň
LTE-10B-3 Jistič
LTE-16B-3 jistič
LTE-20B-3 Jistič
LTE-25B-3 Jistič
LTE-32B-3 Jistič
LTE-6B-1 Jistič
LTE-10B-1 jistič
LTE-16B-1 Jistič
S1L-1000-16 Propojovací lišta
EKC-1 Koncová krytka
ES-35-GS Napájecí blok
S3L-1000-16 propojovací lišta
EKC-2"3 Koncová krytka
S3L"N-1000-16 Propojovací lišta
EKC-4 Koncová krytka
S4L-1000-16 Propojovací lišta
mqd-16-100-a230 schodišťový spínač
MAE-A16-100-A230-MINI Analogové spínací hodiny
RSI-25-40-A230 |nsta|ační stykač
RPI-16-001-X230-SE |nsta|ačnj relé
MIG-20-10-A230 knpulznI relé
lfe-25-2-030ac Proudový chránič

-5 -


